2016 年 8月 1日

各 位

日本製薬株式会社

本店移転に関するお知らせ

日本製薬株式会社（代表取締役社長：辻山 博之、本店：東京都千代田区）は、

下記のとおり本店を移転いたしますので、お知らせいたします。

記

１．新本店所在地

〒104-0044 東京都中央区明石町 8番 1号（聖路加タワー17 階）

（現本店所在地 東京都千代田区東神田 1丁目 9番 8号）

２.移転日

  2016 年 8月 17日（水）

３．移転理由

  当社は、現在、東京（千代田区）と大阪（大阪市）に分かれている本社スタッフ部門

を東京（中央区）に集約し、組織力・情報連携力を高めるとともに、事業継続計画（BCP）
を強化するために本店を移転するものです。

以 上

＜ 本件に関するお問い合わせ先 ＞

日本製薬株式会社 総務･人事部

（2016 年 8 月 10 日以前）ＴＥＬ：03-3864-8411

（2016 年 8 月 17 日以降）ＴＥＬ：03-5148-7570